

SESRIC KAMU DENETİMİ KAPASİTE GELİŞTİRME PROGRAMI (PAU-CaB)

Eğitim (Çevrimiçi) Çalıştayı

Kamu Denetiminde Kalite Yönetimi

15 - 16 Haziran 2021





Eğitim Çalıştayı Programı

1.GÜN - 15 Haziran 2021 Salı



Açılış oturumu	12:00 - 12:15 PM (GMT+3)	Açılış konuşmaları Sn. Fadi FARASIN , SESRIC Genel Müdür Yardımcısı Sn. Seyit Ahmet BAŞ , Sayıştay Başkanı
Oturum 1	12:15 - 01:00 PM	ISSAI 140 YDK'lar İçin Kalite Kontrolleri Eğitici: Dr. Ahmet TANER, Uzman Denetçi, Türk Sayıştay
	01:00 - 01:30 PM	Açık Tartışma
Oturum 2	01:30 - 02:15 PM	Düzenlilik ve Performans Denetimlerinde Kalite Kontrol Süreci: Türk Sayıştayının tecrübeleri Eğitici: Dr. Ahmet TANER, Uzman Denetçi, Türk Sayıştay
	02:15 - 02:45 PM	Açık Tartışma
	02:45 - 03:00 PM	İlk günün özeti



Eğitim Çalıştayı Programı



2.GÜN - 16 Haziran 2021 Çarşamba

Oturum 1	12:00 - 12:45 PM (GMT+3)	Kalite Kontrol Sistemine Yönelik İzleme Olarak Kalite Güvencesi Eğitici: Sn. Ferhat AKSOY, <i>Başdenetçi, Türk Sayıştayı</i>
	12:45 - 01:15 PM	Açık Tartışma
Oturum 2	01:15 - 02:15 PM	Kamu Denetiminde Kalite Kontrol Kalite Güvencesine konusunda Tecrübe ve Uygulamaların Paylaşılması: Tartışma ve Soru-Cevap Oturumu Moderatör: Sn. Ferhat AKSOY, <i>Başdenetçi, Türk Sayıştayı</i>
	02:15 - 02:45 PM	Açık Tartışma
Kapanış oturumu	02:45 - 03:00 PM	Eğitim Çalıştayı'nın Genel Değerlendirmesi Sonraki Adımlar Kapanış konuşmaları



Sn. Seyit Ahmet BAŞ'ın açılış konuşması, Türk Sayıştay Başkanı



Sayın **Fadi FARASIN**, *SESRIC Genel Müdür Yardımcısı*,

Azerbaycan, Burkina Faso, Kamerun, Cibuti, Endonezya, İran, Irak, Kazakistan, Kırgızistan, Maldivler, Moritanya, Umman, Filistin, Surinam, Tunus ve Türkmenistan'dan gelen sayın üst düzey yetkililer.

Sayın katılımcılar,

Hanımfendiler,

Beyefendiler,

Sn. Nebil DABUR ve Fadi FARASIN'a "Kamu Denetiminde Kalite Yönetimi" temalı bu eğitim programının organize edilmesi hususunda vermiş oldukları çok değerli emeklerden dolayı teşekkür etmek istiyorum.

Kendim ve tüm Türk Sayıştay üyeleri adına kardeş ülkelerden gelen tüm katılımcılara en içten dileklerle hoş geldiniz demek istiyorum.

- Azerbaycan (Azerbaycan Respublikasının Hesablama Palatası),
- Burkina Faso (Cour des Comptes),
- Kamerun (Supreme State Audit Office-Contrôle Supérieur de l'État),
- Cibuti (Direction of Audit and State Portfolio-Direction de L'audit et Du Portefeuille de L'etat),
- Endonezya (Badan Pemeriksa Keuangan Republik Indonesia),
- İran (Divanı Muhasebatı Keşver),
- Irak (Divan er-rekabet-ül maliyye el-ittihadi),
- Kazakistan (Qazaqstan Respwblıkası Ulttıq ékonomika mınıstrlıgı),
- Kırgızistan (Chamber of Accounts of Kyrgyz Republic- Kırgız Respublikasının Eseptöö palatası),
- Maldivler (Auditor General's Office),
- Moritanya (Cour des Comptes de la République Islamique de Mauritanie),
- Umman (Cihaz er-rekabe el-maliyye vel idariyye lid-devleh),
- Filistin (Divanı Rekabe al-maliye vel-idariye),
- Surinam (Rekenkamer van Surinam),
- Tunus (Mahkemet ül-muhasebat deâmmetü işşefafiye vel mesaitü fil-katail âmm),
- Türkmenistan (Türkmenistanyň Maliýe we Ykdysadyýet ministrliگی).

İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) 'nın bağlı kuruluşu olan SESRIC'in, teknik işbirliği projeleri ve kapasite geliştirme programları aracılığıyla İİT ülkeleri arasındaki işbirliğinin geliştirilmesinde oynamakta olduğu önemli rolü takdir ediyoruz.

İlk kez çok özel koşullar altında farklı ülkelerden Sayıştaylar veya Denetim Organları ile işbirliği yapma fırsatına sahip olmak bizim için büyük bir zevk teşkil etmektedir. Umarım COVID-19 pandemisinin olumsuz etkileri yakın zamanda sona erer ve gelecekte çok daha verimli işbirliği çalışmalarında bulunuruz.



Kamu Denetiminde Kalite Yönetimi

Günümüzün küresel dünyasında, kamu sektörü denetimi ve kamu sektöründe iyi yönetim arasında doğrudan bir ilişki vardır. Ve bu demokratik bağlantı, modern zamanlarda giderek daha fazla vurgulanan bir tema haline gelmiştir. Bu durum, özellikle dünyanın her yerinde pek çok merkezi yönetimin ve merkez bankasının mali ve politik çalkantılara karşı mücadele etmeye devam ettiği ve piyasaların ve vatandaşların güvenini geri kazanmaya çalıştığı bu zamanda tüm kurumlarımız için çok ilgilidir.

Kamu denetimi, şeffaflığın ve hesap verebilirliğin artmasına ve kamu güveninin geri kazanılmasına yardımcı olmak için önemli katkı sağlayabilir. Kamu denetimi, kamu mali yönetim sistemlerinde çok önemli bir rol oynamaktadır.

YDK'lar, aracılık misyonlarıyla demokratik sistemin önemli bir aktörü olarak ortaya çıkmaktadır. Bu işlevleri etkin şekilde gerçekleştirmek ve kalite standartlarını karşılamak için YDK'ların çalışmalarının yetkinlik ve profesyonelliği yansıtması gerekmektedir.

Tüm YDK'ların karşılaştığı önemli zorluklardan birisi de sürekli olarak yüksek kaliteli denetimler ve başka işler ortaya koymaktır. YDK'ların gerçekleştirdiği işlerin kalitesi; itibarlarını, güvenilirliklerini ve nihayetinde görevlerini yerine getirme yeteneklerini etkilemektedir.

Bir kalite kontrol sisteminin etkili olması için, o sistemin YDK'nın strateji, kültür, politika ve prosedürlerinin bir parçası haline gelmesi gerekir. Bu şekilde kalite, YDK'nın iş performansına ve raporların üretim sürecinin bir parçası haline gelir.

Tüm YDK'lar, paydaş beklentilerini en verimli ve maliyet etkin şekilde karşılayan ve tutarlı şekilde yüksek kaliteye sahip olan denetim ürünleri ve hizmetleri sağlamak için çalışmalıdır. Bunu, yüksek derecede dürüstlük, hesap verebilirlik ve yeterliliği korurken başarmalıdır. Tüm bu faktörler, YDK'ların sağlam kalite yönetim sistemlerini uygulama ihtiyacına yol açmaktadır.

YDK'ların zorlu görevlerinde kaliteyi sağlamaya yönelik bu tür işbirlikleri ve çalıştaylar kurumlarımızın başarısı için büyük önem taşımaktadır.

Günümüzde karşılaştığımız artan zorlukların karmaşıklığı ve küresel niteliği yüzünden, kurumlarımız arasındaki işbirliğini artırmak son derece önemlidir. Bu sayede, tecrübeleri ve en iyi uygulamaları paylaşarak, ortak yaklaşımları daha da geliştirerek ve işimizde ve kamu maliyesi yönetim sistemindeki riskleri ortaklaşa analiz ederek bir profesyoneller topluluğu olarak hareket edebiliriz.

Bu bağlamda, sonraki oturumlarda aşağıdaki sunumlar yapılacaktır:

- İlk olarak, ISSAI 140 YDK'lar İçin Kalite Kontrolleri;
- Sonra, Düzenlilik ve Performans Denetimlerinde Kalite Kontrol Sürecine ilişkin Türk Sayıştayının Tecrübeleri;
- Ardından, Kalite Kontrol Sistemine Yönelik İzleme Olarak Kalite Güvencesi konulu sunum;
- Ve son olarak Kamu Denetiminde Kalite Kontrol/Kalite Güvencesi Konusunda Tecrübe ve Uygulama Paylaşımı, Soru-Cevap Oturumu yoluyla yapılacaktır.

Sözlerime son vermeden önce, bu etkinliğin hayata geçirilmesine yönelik olarak SESRIC'e ve değerli personeline şükranlarımı tekrar sunmak istiyorum. Ve umarım bu tür bilgi paylaşım fırsatları, kurumlarımız arasında demokrasi farkındalığını artırmak için iyi bir başlangıç noktası olur ve daha fazla ortaklıkları da beraberinde getirir. Bu değer katan etkinliğe katılan tüm YDK'ların değerli personeline de ayrıca teşekkür etmek istiyorum.

Bu tür etkinliklerin kurumlarımız arasındaki dayanışma ve işbirliğini artıracağına inanıyorum.

Saygılarımla, nazik ilginiz için teşekkür ederim.



Katılımcı Listesi

Tam adı	Uyruk	Kurum	Pozisyon
Sn. Nazrin ZEYNALOVA MAMMADOVA	Azerbaycan	Azerbaycan Sayıştayı	Baş danışman
Sn. Nurana Sabir SAFAROVA	Azerbaycan	Azerbaycan Sayıştayı	Hukuk Hizmetleri Bölüm Başkanı
Sn. Gunay MAMMADOVA	Azerbaycan	Azerbaycan Sayıştayı	Danışman
Sn. Vusal GULIYEV	Azerbaycan	Azerbaycan Sayıştayı	Baş danışman
Sn. Elgun ATALIYEV	Azerbaycan	Azerbaycan Sayıştayı	Baş danışman
Sn. Adama PARE	Burkina Faso	Asce-Lc	Chef De Département Audit Et Contrôle
Sn. Ilyinga ANTOINE	Burkina Faso	Asce-Lc	Contrôleur D'etat
Sn. Urbain MILLOGO	Burkina Faso	Asce-Lc	Contrôleur Général D'etat Adjoint
Sn. Joseph Herve OBOUNOU ESSOMBA	Kamerun	Consupe	Denetçi yardımcısı
Sn. Mesue Mbende Epe NGOUMBAH JULIANA	Kamerun	Devlet Yüksek Denetim Ofisi	Denetçi No 2
Sn. Gabin NOTSA	Kamerun	Devlet Yüksek Denetim Ofisi	Vérificateur Assistant
Sn. Felicite ZOBO NJANJO EKOUME	Kamerun	Devlet Yüksek Denetim Ofisi	Chef De Brigade
Dr. Wambang NYAMALUM ALFRED	Kamerun	Devlet Yüksek Denetim Ofisi	Başkan Rapor Okuma ve Doğrulama Komitesi
Sn. Adaweh HOCH NAGUEYEH	Cibuti	Denetim ve Devlet Portföy Md.	Denetçi
Sn. Idriss MOUSSA IDRIS	Cibuti	Denetim ve Devlet Portföy Md.	Denetçi
Sn. Mohamed ABDILLAHI SAID	Cibuti	Denetim ve Devlet Portföy Md.	Denetçi
Sn. Saleban AHMED AIBO	Cibuti	Denetim ve Devlet Portföy Md.	Direktör vekili
Sn. Oubah youssouf SALAH	Cibuti	Denetim ve Devlet Portföy Md.	Denetçi
Sn. Sandra Willia GUSMAN	Endonezya	Endonezya Denetim Kurulu	Bölüm başkanı Performans denetimi Ar&Ge
Sn. Sainem SAINEM	Endonezya	Endonezya Denetim Kurulu	Bölüm başkanı



Katılımcı Listesi



Tam adı	Uyruk	Kurum	Pozisyon
Sn. Ikhtaria SYAZIAH	Endonezya	Endonezya Denetim Kurulu	Performans ve Risk Yönetimi Direktör Yardımcısı
Sn. Imammudin ACHMAD	Endonezya	Endonezya Denetim Kurulu	Alt Bölüm Başkanı - Denetim Kalite Güvencesi
Sn. Rika SUSANTHI	Endonezya	Endonezya Denetim Kurulu	Bölüm başkanı/yönetici
Sn. Basheer SADEGHI	İran	İran Yüksek Denetim Mahkemesi	Denetçi
Sn. Seyed Mohammad MOHAMMADI	İran	İran Yüksek Denetim Mahkemesi	Denetçi
Sn. Zahra QAFFARI	İran	İran Yüksek Denetim Mahkemesi	Denetçi
Dr. Seyed Jamal HASHEMI DEHKORDI	İran	İran Yüksek Denetim Mahkemesi	Baş Denetçi
Sn. Akbar MIRZAYI HESAR	İran	İran Yüksek Denetim Mahkemesi	Baş denetçi
Sn. Asaad Farhan HAMID	İrak	Federal Yüksek Denetim Kurulu	Baş denetçi
Sn. Ali Ahmed HAQI	İrak	Federal Yüksek Denetim Kurulu	Mali denetim
Sn. Zhaxylyk ASKAROV	Kazakistan	Kazakistan Milli Ekonomi Bakanlığı	Direktör Yardımcısı
Sn. Aigerim Erikovna KALBAEVA	Kırgızistan	Kırgızistan Sayıştayı	Uzman
Sn. Bakytbek JUMAEV	Kırgızistan	Kırgızistan Sayıştayı	Devlet Müfettişi
Sn. Zhamila KALENOVA	Kırgızistan	Kırgızistan Sayıştayı	Analizci
Sn. Azat IBRAGIMOV	Kırgızistan	Kırgızistan Sayıştayı	Devlet Müfettişi
Sn. Nishwa FIRAK	Maldivler	Sayıştay Başkanı Ofisi	Direktör
Sn. Rauhath HUSSAIN	Maldivler	Sayıştay Başkanı Ofisi	Manager, Performans denetimi
Sn. Ashraf ISMAIL	Maldivler	Sayıştay Başkanı Ofisi	Manager
Sn. Abdulla ZUHUREE	Maldivler	Sayıştay Başkanı Ofisi	Yönetici, Uyum ve Özel Denetim
Sn. Fathimath ASNA	Maldivler	Sayıştay Başkanı Ofisi	Teknik yönetici



Katılımcı Listesi

Tam adı	Uyruk	Kurum	Pozisyon
Sn. El Idi ABDELLAHI	Moritanya	Sayıştay	Danışman /Mali hâkim
Sn. Hussein Ali AL SAHI	Umman	Ticaret ve Sanayi ve Yatırım Bakanlığı	İç denetçi
Sn. Ahlam Khater ALMAKHMARI	Umman	Ticaret ve Sanayi ve Yatırım Bakanlığı	İç denetçi
Sn. Nahreen Tahseen BARKAT	Filistin	Maliye Bakanlığı	Financial Controller
Sn. Khaled Taher HINDYEH	Filistin	Maliye Bakanlığı	İç denetçi - Daire başkanı
Sn. Raed A ESHTAYA	Filistin	Maliye Bakanlığı / iç denetim	Denetim yöneticisi
Sn. Abdallah Yaqoub KARSOU	Filistin	Devlet Denetim & İdari Kontrol Bürosu	Daire başkanı - Performans denetimi
Sn. Mohammed DAGHER	Filistin	Devlet Denetim & İdari Kontrol Bürosu	Daire başkanı
Sn. Hafez Anwer ABDEL RAHMAN	Filistin	Maliye Bakanlığı	Mali kontrolör
Sn. Imad hussni YOUNIS	Filistin	Maliye Bakanlığı	Denetim yöneticisi
Sn. Lafi ibrahim IGHNIMAT	Filistin	Devlet Denetim & İdari Kontrol Bürosu	Mali denetçi
Sn. Delano Kenneth NETTEB	Surinam	Surinam Sayıştayı	Denetçi
Sn. Basma Bent Mbarek GHALI	Tunus	Tunus Sayıştayı	Hâkim, Daire Başkanı
Sn. Faisal Ben Hassine MANI	Tunus	Tunus Sayıştayı	Savcı
Sn. Rym JOMAA HASSEN	Tunus	Tunus Sayıştayı	Daire Başkanı
Sn. Hela hejer JABEUR	Tunus	Tunus Sayıştayı	Savcı
Sn. Aysegul AZLAK	Türkiye	Türk Sayıştayı	Baş denetçi
Sn. İlbey Tugrul HAYRAN	Türkiye	Türk Sayıştayı	Baş denetçi
Sn. Mustafa Enes TUTMAZ	Türkiye	Türk Sayıştayı	Denetçi
Sn. Merdan YAZYEV	Türkmenistan	Türkmenistan Maliye ve Ekonomi Bakanlığı	Kamu denetçisi
Sn. Begench DURDYMYRADOV	Türkmenistan	Türkmenistan Maliye ve Ekonomi Bakanlığı	Baş Uzman



Eğitici Sunum Dosyaları için tıklayın



ISSAI 140 YDK'lar İçin Kalite Kontrolleri



Düzenlilik ve Performans Denetiminde Kalite Kontrol Süreci:Türk Sayıştayının Tecrübeleri



Kalite Kontrol Sistemine Yönelik İzleme Olarak Kalite Güvencesi



Sosyal Medya Gönderimleri için tıklayın

